tasso di interesse legale per il periodo fino al recupero totale dell’anticipazione secondo il 

cronoprogramma della prestazione; 

VISTO lo Stato di Avanzamento dei Lavori n. 1 a tutto il 18/12/2025 redatto dal Direttore Lavori ed 

il relativo certificato di pagamento di € 527.000,00 (diconsi euro: Cinquecentoventisettemila/00) oltre 

IVA di Legge; 

VISTA la fattura n.  11/2025 del 22/12/2025 emessa dall’appaltatore di € 527.000,00 oltre ad € 

115.940,00 per IVA al 22% per complessivi € 642.940,00 (diconsi euro: 

Seicentoquarantaduemilanovecentoquaranta/00);  

VISTA la regolarità del DURC dell’Impresa appaltatrice n. INAIL_51560914; 

RITENUTO necessario approvare detti atti per il successivo inoltro agli organi competenti; 

ATTESA la necessità di provvedere alla liquidazione all’appaltatore della fattura suddetta previo

[...]

In conformità delle premesse che fanno parte integrante e sostanziale del presente deliberato: 

DI APPROVARE lo Stato di Avanzamento dei Lavori n. 1 a tutto il 18/12/2025 redatto dalla 

Direzione Lavori ed il relativo certificato di pagamento n. 1 di € 527.000,00 

(cinquecentoventisettemila/00) oltre IVA come per legge; 

DI PRENDERE ATTO della fattura n. 11/2025 del 22/12/2025 emessa dall’appaltatore di € 

527.000,00 oltre ad € 115.940,00 per IVA al 22% per complessivi € 642.940,00 relativa al SAL n.1; 

DI APPROVARE la spesa complessiva di € 642.940,00 compresa IVA E DI PROVVEDERE Alla